EDITAL 01/2023 UNIDADE CRUZ ALTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS

O colegiado do curso de Pedagogia - Licenciatura da unidade da UERGS em
Cruz Alta torna público o resultado da homologação da classificação final dos
candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento Práticas Corporais – EJA (graduado em Pedagogia ou
Educação Física -Licenciatura com Mestrado na área de Educação)

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Não houve inscrições.

PortoAlegre, 19 de julho de 2023.

                                         FERNANDO GUARAGNA MARTINS – REITOR EM EXERCICIO